関高発第１－００９号

平成３１年４月２６日

３年生保護者の皆さま

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

進路ガイダンスのお知らせ

拝啓 陽春の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、進路指導の一環として実施しております『進路ガイダンス』を、下記の通りに実施いたしま

す。お忙しいとは存じますが、お子様への進路決定の参考にして頂くためにも、是非ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日  時   令和元年５月１０日（金） ９時１０分～１２時２０分

２．会  場   本校：４階ホール

         電話０６－６７０４－６８００

３．時程と内容

８：５０        生徒集合（各クラス）

    ９：０５～ ９：１０  学年諸注意

    ９：１０～ ９：３０  校長挨拶

    ９：３０～１０：３０  あべの わかものハローワーク

                学卒ジョブサポーター 水野 明彦様の講話

   １０：４０～１１：３０  ㈱ジンジブ  企業からの代表 様

   １１：４０～１２：２０  これからの取り組みについて（進路学習）

   １２：２０～１２：３０  片付け、ＳＨＲ、清掃、解散

４．持 ち 物  筆記用具・しおり

※きちんと正しく制服を着るようお願いいたします（カバンを持って登校）

５．そ の 他  保護者の方で出席される方は、必ずしも午前９時１０分に来校されなくても結構

です。参加希望時間帯にご出席ください。

以 上